平成24年３月27日

各 位

会  社  名  株式会社 ジェイ エイ シー リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長･ＣＯＯ 松 園   健

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：２１２４）

問 合 せ 先 代表取締役副社長･ＣＦＯ 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年３月27日付で組織変更及び人事異動を実施いたしました。また、同４月１日付で人事異動を実

施いたしますので、併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更の概要（平成24年３月27日付）

① 営業本部の組織名称を変更し、事業本部とする

② 大阪支店営業第１部、同営業第２部の組織名称を変更し、大阪支店第１部、同第２部とする

２． 人事の異動

（平成24年３月27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

上野 音彦 取締役 事業本部長 兼 ＥＭＣディビジョン部長 取締役 営業本部長 兼 ＥＭＣディビジョン部長

(注)上野音彦営業本部長は、平成24年３月27日開催の第25期定時株主総会で取締役に選任され、同株主総会終結後開催の取締役会

で決議されました組織変更に伴い、事業本部長に異動いたしました。

（平成24年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

上野 音彦 取締役 事業本部長 取締役 事業本部長 兼 ＥＭＣディビジョン部長

池田 秀樹
コンシューマーグッズディビジョン部長

兼 ＩＲディビジョン部長

アカウンタンシー＆ファイナンスディビジョン部長

兼 ＩＲディビジョン部長

大東 利恵 ＥＭＣディビジョン部長 コンシューマーグッズディビジョン部長

以 上